§ici]ien  ausser  dem  Census  4000  Unzen  jahrlich.  2.  Si  talis  permutacio  per 

papam  negaretur,  tangant  ipsi  nuncii  domini  regis  Aragonum  quandam  viam 

pertactam  per  dom.  reginam  Portugalie  (die  h.  Elisabeth,  Schwester  der  beiden 

Konige)  ac  ipsi  pape  declaratam,  videlicet  quod,  quia  regnum  Sicilie  concessum 

fuerat  per  Romanam  ecclesiam  quondam  antiquo  regi  Karolo  usque  ad  tres 

generaciones,  que  finiimt  in  persona  d.cti  regis  Roberti,  et  postmodum  ab  eadem 

ecclesia  prorogatum  et  elongatum  est  tempiLS  generacionimi  ipsarum  usque  ad 

alias  tres  generaciones  eidem  regi  Roberto  pro  ea  scilicet  parte  regni,  ut 

creditur,  que  tenetur  actualiter  ab  eodem  rege  Roberto,  coucedat  papa  regi 

Roberto  huiusmodi  partem  regni,  que  teuetur  ab  eo  pro  generacionibus  aliis  vel 

in  perpetuum,  et  ipsi  regi  Frederico  pro  suis  heredibus  similiter,  quod  nunc  ex 

regno  tenetur  ab  eo,  sub  prestacione  soliti  census  vel  etiam  augmentandi.  (Reg. 

338  f.  8v.) 

5)  Zu  Anfang  1321. 
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fideles  et  vassallos  nostros  graviter  ottendisset,  mitteudo  galeas, 
exercendo  piraticam  et  hostiles  incursiis  iu  tota  circumferencia 

regni  nostri  .  .  .  Noviter  vero  misit  Leonem  Muleti^)  dicti 
cognati  nostri  vassallum  et  officialem  ad  recipiendum  sub 

nomine  et  pro  parte  ipsius  domini  pape  terras  et  castra 

Calabrie,  cpie  per  vestros  et  vestri  college  commissarios  tene- 

bantur,  in  nostrorum  iurium  deti^imentum,  qui  et  alii  capitanei 
predictorum  locorum,  que  per  dominum  papam  teneri  dicuntur, 

Cjualiter  se  habuerint  erga  fideles  nostros  post  ipsius  Leonis 

adventum,  per  dominum  Petrum  Stephani'')  presentem  in  par- 
tibus  ipsis  .  .  .  poteritis  informari  .  .  .  Asseritis  etiam,  quod 

miramini  multum.  quia  dictum  cognatum  nostrum  diffidavimusr 

Novit  Deus,  quod  hoc  non  fecimus  in  irrevereuciam  doniini 

pape  sed  in  nosti-a  iusticia  insistentes,  ad  dicti  cognati  nostri 
ingeniosis  tractatibus  obviandum.  Nam  ipse  cognatus  noster 

primo  dictam  treuguam  nobis  viola^it  aperte  in  Janua  offen- 
deudo  .  .  .  vassallos  nostros,  videlicet  Conradum  de  Auria 

et  alios,  .  .  .  quam  offensam  per  Symeonem  Salugium  militem 

et  consiliarium  nostrum  domino  pape  et  cetui  .  .  .  cardinalium